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محسن رضایی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری:

سیاسی

ســرویس سیاســی - نامزد ســیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: چرا بعضی ها رفتار هایی نشان می دهند که سوءظن هایی در جامعه ایجاد شــود و مردم را می ترسانند. ما حتی دیدیم آن هایی که رد صلاحیت شده اند، 
مقام معظم رهبری با چه احترامی از آن ها دفاع کرد. من توصیه می کنم به همه دلســوزان که کمک کنند در ۱۴۰۰ انتخابات خوبی داشــته باشــیم و دل مردم و رهبر عزیزمان را شــاد کنیم.

سخنگوی وزارت امورخارجه قطر: 

از میانجی گری میان ایران و 
عربستان استقبال می کنیم

سرویس سیاسی -   سخنگوی وزارت امورخارجه قطر گفت که کشورش از 
ایفای نقش میانجی میان ایران و عربستان سعودی استقبال می کند. 

لؤلــؤة الخاطر، ســخنگو و معاون وزارت امورخارجــه قطر در گفت وگو با 
خبرگزاری اســپوتنیک تاکید کرد که دوحه آماده ایفــای نقش میانجی گری میان 

قدرت های منطقه ای برای برقراری صلح و ثبات در خاورمیانه است.
وی خاطر نشان کرد که قطر در صورت خواست کشورها برای میانجی گری 

آماده است.
الخاطر همچنین در پاســخ به سوالی درباره احتمال میانجی گری دوحه میان 
ایران و ریاض گفت که تاکنون چنین درخواستی از قطر مطرح نشده است اما ما از 

این مسئله استقبال می کنیم.
ایــن دیپلمات قطــری در ادامه بر اهمیت ضــرورت گفت وگو با ایران برای 
همزیستی مسالمت آمیز در منطقه که نگرانی های کشورهای حوزه خلیج فارس و 

عرب را نیز در نظر می گیرد، تاکید کرد.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود از بازیگران بین المللی خواست تا 

حمایت بی قید و شرط از اسرائیل را مورد بازبینی قرار دهند.

آیا دادستان می تواند آقای رئیسی را هم تهدید کند؟!

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفــت: مبلغ ۴۵۰ هزار تومان برای 
۴۰ میلیون نفر در نظر گرفته شــده است که در 
واقــع اثری در افزایــش قیمت ها ندارد، بلکه 

برای آرامش مردم است.
دکتر محســن رضایــی در گفت و گوی 
ویژه خبری شبکه دو سیما )ویژه کاندیداهای 
انتخابات ریاست جمهوری( افزود: در برنامه 
ما این یارانه از طریق صرفه جویی و همچنین 
خدمــات و محصولاتی که به ثروتمندان داده 
شــده از آن ها گرفته و به ۴۰ میلیون نفر عرضه 

می شود.
وی گفــت: یارانه پنهان کل کشــور در 
سال ۱۳۹۹ صد و ۳۸ میلیارد دلار بود که مبلغ 

بسیاری است، اما ناعادلانه توزیع می شود.
سئوال »محسن رضایی« از همتی

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری خطــاب به آقای همتــی، یکی از 
نامزد هــای انتخابات که از برنامه هایش انتقاد 
کرده بود، افزود: ســوال من از آقای همتی این 
است: آیا جمهوری اسلامی درست شده است 
کــه منافع مردم به ســمت ثروتمندان برود و 
زبالــه گردی و فقر و کوله بــری نصیب بقیه 

ملت شود؟
دســت دولتمردان را در اقتصاد کوتاه 

خواهیم کرد
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهــوری گفت: باید دســت دولتمردان از 
اقتصاد کشــور کوتاه شود و این افراد مرتباً در 
سیاســت های اقتصادی کشور دخالت نداشته 
باشــند و بگذارند اقتصاد کشــور براســاس 
ضوابط جلو بــرود. دخالــت دولتمردان در 
اقتصاد باعث کســر بودجــه و ایجاد مالیات 

تورمی خواهد شد.
محســن رضایی در ادامه گفتگوی ویژه 
خبری شــبکه دو سیما افزود: بانکداری مدرن 
ایرانی تأسیس خواهم کرد و از رقابت نادرست 
بانک هــای خصوصی و دولتی ایجاد شــده 

جلوگیری خواهم کرد.
نظام بانکی یمن هم از ما جلوتر است

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری افزود: نظام بانکداری ایران ســنتی 
اســت و حتی نظام بانکی یمن از ایران جلوتر 

است.
وی گفت: بخشــی از مشــکل دریافت 
تولید کنندگان برای وام های بانکی نیز منشــأ 

گرفته از مشکلات بانکی است.
نتایــج صندوق بر خلاف مهندســی 

انتخابات خواهد بود
رضایی گفت: امیدوارم ملت ایران با یک 
دوراندیشــی تصمیم خود را بگیرند. آنچه از 
صندوق هــا بیرون می آید بر خلاف آن چیزی 
اســت که به عنوان مهندسی انتخابات مطرح 
شده است و این طور نیست ملت ایران تصمیم 
خود را می گیرد و مردم ســالاری دینی یک بار 

نشان داده خواهد شد.
وی درباره فعالیت بازارچه های مرزی در 
کشــور نیز افزود: نه تنها بازارچه های مرزی 
بلکه برخی مناطــق آزاد نیز به حال خود رها 
شــده اند و اگر مدیریــت بازارچه های ما به 
همین صورت پیش رود این مشــکل همچنان 

باقی خواهد ماند.
دبیــر مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
افزود: در مصوبه اخیر مجلس به قوانین خوبی 
اشــاره شــده اســت که در صورت تصویب 
می تواند مشــکل مناطــق آزاد و بازارچه های 

مرزی ما را حل کند.
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهــوری گفت: در صــورت توجه خوب 
استان های مرزنشین میلیارد ها دلار می توانیم 
از طریــق بازارچه های مــرزی صرفه جویی 

ارزی داشته باشیم.
رضایی افــزود: ما هم اکنون می توانیم از 
طریق شهر های کردستان عراق مانند اربیل در 
چارچوب قانون صادرات خوبی داشته باشیم.

دادســتان می تواند آقای رئیسی را هم 
تهدید کند؟

وی گفت: اخیراً دادستان تهران نامزد های 
انتخاباتــی را تهدید کرده اســت، اما آیا آقای 
رئیســی هم مورد نظر آقای دادستان هستند و 
آیا اگر خطایی در ستاد آقای رئیسی رخ بدهد 

می توانند کاری بکنند؟
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهــوری افزود: چرا بعضی هــا رفتار هایی 
نشــان می دهند که ســوءظن هایی در جامعه 
ایجاد شــود و مردم را می ترســاند؟ ما حتی 
دیدیم آن هایی که رد صلاحیت شــده اند مقام 
معظم رهبری با چه احترامی از آن ها دفاع کرد 
من توصیه می کنم به همه دلســوزان که کمک 
کنند در ۱۴۰۰ انتخابات خوبی داشته باشیم و 

دل مردم و رهبر عزیزمان را شاد کنیم.
دولــت آینده باید دولتــی اقتصادی، 

دفاعی، سیاسی و امنیتی باشد
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهــوری گفــت: دولت آینــده باید دولتی 
دفاعی، سیاســی، اقتصادی و امنیتی باشــد و 

من هم سیاســی، دفاعی هســتم و استاد تمام 
اقتصاد هســتم و اگر این ویژگی ها را در خود 

نمی دیدیم برای بار سوم نامزد نمی شدم.
محســن رضایی در برنامه گفتگوی ویژه 
خبری در خصوص شــبکه توزیع در کشــور 
افزود: کار اشتباه دولت آوردن فولاد در بورس 

بود آن ها فولاد را آوردند تا رقابتی شود.
۵، ۶ نفر تعیین کننده بازار فولاد هستند
وی گفــت: ۵، ۶ نفر هســتند که می آیند 
در بازار، فولاد را می خرند و در خارج از بازار 
بورس با قیمتی بالاتر می فروشــند؛ این قصه 
دردناک اقتصادی ایران است.۵۰ سال است ما 
تورم داریم، ۵۰ سال است که ارزش پول ملی 
ما کاهش پیدا کرده اســت و رشد اقتصادی ما 
مرتب رو به کاهش اســت. چطور یک عده به 
خود اجازه می دهنــد و می گویند می خواهیم 

بیاییم کشور را اداره کنیم؟
رضایی گفت: علــت اینکه من گفتم که 
این بار متفاوت تر از گذشته به صحنه می آیم، 
این اســت کــه من دیگر اجــازه نمی دهم که 
دیگر خیانت در کشــور صورت گیرد و دست 
بســیاری از کسانی که بی مهابا و با اطمینان از 
اینکه بعد از اینکه دولتشان تمام می شود کسی 
کاری بــا آن ها ندارد دستشــان را رو خواهند 

کرد.
باید اقتصاد را نجات دهیم

ایــن نامزد ســیزدهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری افزود: واقعاً اقتصاد کشور 
را باید نجات داد. الان اگر ایران زبان داشــت 
به ما چه می گفت و می گفت این وضع محیط 
زیست اســت؟ این وضع آسمانمان است که 
بردند و به ترکیه دادند؟ این وضع بنادر ماست 
که بهترین محل حمل و نقل کالا هستیم بردند 

و به عمان و دبی دادند؟
وی گفت: باید فکری کرد و قیامی نمود 
و قیام فرهنگــی اقتصادی در چارچوب نظام 
انجام داد، رهبری بالاترین قدرت کشور است 
و بیست و چند سال است که در حال سیاست 
گذاری اقتصادی هســتند، ولی کجاست یک 
بند از این سیاست های کلی که تبدیل به قانون 

شده باشد و یا اجرا شده باشد؟
سرباز وطن هستم

رضایی افزود: من محسن رضایی سرباز 
وطن هســتم. من نمی توانــم ببینم برادرانم از 
کنــارم رفتــه اند و صبح تا شــب مقام معظم 
رهبری بیش از ۱۵ ســال اســت که اقتصاد را 

می گویند و به آن بی توجهی می شود.
ایــن نامزد ســیزدهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهــوری گفت: امــام )ره( ۱۵ 
ســال می گفت که خرمشــهر را آزاد می کنیم 
چــه اتفاقی افتاد؟ حقیقتاً باید به این مســئله 
پایان داد. بیش از ۲۰ ســال اســت که فریاد 
می زنــم دولت ها مراقب اقتصاد باشــید. اگر 
مــن ویژگی هــای دفاعی، سیاســی، امنیتی 
و اقتصــادی نداشــتم برای بار ســوم نامزد 

انتخابات نمی شدم.
باید پول از ثروتمندان گرفته شود و خرج 

درمان و زندگی مردم شود
محسن رضایی گفت: الان پولی که باید از 
ثروتمندان گرفته شود و خرج درمان و زندگی 
و خدمات مردم شود ما برمیگردانیم. ما شروع 
کردیم قبل از دست گرفتن دولت شروع کردم 

و در ماه های اول اثراتش را می بینند.
محسن رضایی در برنامه گفتگوی خبری 
شبکه دو ســیما افزود: تا تولید و اشتغال را به 
راه بیندازیم جامعه در التهاب به سر می برد این 
طرح من حســنش این است که همان ماه های 
اولی که دولت من شروع به کار می کند، مردم 
احســاس آرامش می کنند و حداکثر از سه ماه 
بعد این آرامش شروع می شود و محاسبات و 

کار های مقدماتی اش انجام شده است.
وی در خصــوص مالیات و فرار مالیاتی 
افــزود: مســئله مالیات اول به فــرار مالیات 
برمی گردد؛ یعنی کل درصد مالیات کشــور ما 
بر جی دی پی ۶ درصد اســت در حالیکه در 
دنیــا بین ۱۲ تا ۱۸ درصد اســت و حداقل ما 
می توانیم ۶ درصد دیگر مالیات بگیریم، اما نه 

در شــرایط رکود و نه در شرایطی که وضعیت 
تولید در رکود است.

چطور فرار مالیاتی در کشور صورت 
می گیرد؟

نامزد انتخابات سیزدهمین دوره ریاست 
جمهوری ادامــه داد: از همین الان می توانیم 
جلــوی فــرار مالیاتی را بگیریــم. در این جا 
دست هایی وجود دارد که با دو دفتری ۵ هزار 
شــرکت جعلی درست شده که ما اطلاعاتش 
را به دست آوردیم که وقتی پیگیری می شود، 
میرســیم به یک پیرزن یا پیرمردی که پشــت 
این فرار مالیات خوابیدن و می گویند ما اصلا 
شرکت ثبت نکرده ایم و برایشان شرکت ثبت 

شده است.
رضایــی در خصوص ارز ۴۲۰۰ تومانی 
افــزود: بخــش مهمی از این مســئله به عدم 
نظارت دقیق دولــت برمی گردد. در حقیقت 
دولــت بیــش از ۱۸ تــا ۱۹ میلیــارد دلار به 
واردکننــدگان نهاده های اصلی و دامی دادند، 
اما هیچ گاه نظارت نشــده که این کالای وارد 
شــده چه مقدارش به همان ارز ۴۲۰۰ تومانی 
آمــده و چه مقــدارش دورخورده و با ارز ۲۰ 

هزار تومانی آمده و عملا ول بوده!
پول خزانه تبدیل به درآمدهای دلالان 

و مافیا شد
وی افــزود: ســال ۹۷، ۹۸ و ۹۹ ما با دو 
پدیده مقاومت و ایســتادگی بی ســابقه ملت 
ایران پای ارزش ها و انقلاب و یکی اشــتباه در 
مدیریت کنونی که همه چیز را رها کرده مواجه 
هستیم. مردم الان می گویند یک دستی در کار 
اســت و وقتی دولت صحبتی می کند فردایش 

یک اتفاقی می افتد.
رضایــی گفــت: نظارت نشــد و چون 
نظارت نشد، پول خزانه بانک مرکزی رفت به 

درآمد های دلالان و مافیا ها تبدیل شد.
در صورت پیروزی بانک طلا تاسیس 

می کنم
نامزد انتخابات ریاســت جمهوری دوره 
سیزدهم با بیان این که حجم عظیمی از طلا در 
کشور وجود دارد گفت: با توجه به این حجم 
می توان یک بانک طلا در کشــور تاسیس کرد 
و آن را پشــتوانه پول ملی آن هم بدون دخالت 

دولت قرار داد.
محســن رضایی در برنامه گفتگوی ویژه 
خبری شبکه دو سیما همچنین افزود: اگر تفکر 
دولــت فعلی ادامه یابد تورم تا پایان ســال به 
۵۰ درصــد خواهد رســید و اثبات ادعای من 
قبلا هم در سال ۹۲ مشخص شده بود چرا که 
آن ســال در تبلیغات گفتم آقای روحانی یک 
کلید نشــان می دهد و من هم یک هزار تومانی 
به مردم نشــان دادم و گفتم سیاست های آقای 
روحانی باعث آســیب به پول ملی می شود و 

امروز همه ما به این وضع معترفیم.
وی گفـت: برای کنترل نقدینگی و تورم 
ابتدا تولید را پرجاذبه و ســپس محیط کسب و 
کار را تســهیل می کنیم و از ســوی دیگر نرخ 

سود بانکی را نیز کنترل خواهیم کرد.
آقای همتی مسئول وضع موجود است؛ 

حالا می خواهد شعبده بازی کند؟
رضایی خاطرنشان کرد: من از آقای همتی 
که رئیس کل بانک مرکزی اســت و در دولت 
بــوده، تعجب می کنم که آمــده در تلویزیون 
دربــاره وضع تورم و کنترل آن شــعبده بازی 
می کند، در حالی که خود وی ســال ها در این 
زمینه در کانون مســئولیت بوده است و در سه 
ســال اخیر نقدینگی به سرعت در کشور رشد 
کرد و رها شد و با تفکر دولت فعلی به صورت 

سیلی ویرانگر درآمده است.
رضایــی همچنین در ابتدای این برنامه با 
اشــاره به اقدامات رســانه ملی در استقبال از 
نامزد هــا در زمان ورود بــه محوطه جام جم 
گفت: از معاونت سیاســی رسانه ملی تشکر 
می کنــم که موتور هــای تشــریفاتی را کنار 
گذاشــته اند، چون وضعیت کشور به گونه ای 

نیست که این شکل از تشریفات ادامه یابد.
لاریجانی، پزشکیان و محمد 

می توانستند شور انتخابات را بیشتر کنند

وی همچنیــن در بخــش دیگــری از 
سخنانش با اشــاره به احراز نشدن صلاحیت 
برخی از چهره های سیاســی افــزود: انتظار 
داشــتم در این انتخابات بسیاری از کسانی که 
نام نویســی کرده بودند حضور داشــته باشند 
تا رقابتی جدی و انتخاباتی پرشــور داشــته 
باشــیم آقایانی همچون لاریجانی، پزشکیان، 
محمد، قاســمی و ضرغامی افرادی بودند که 
می توانستند شــور و هیجان بیشتری درست 
کنند که البته من با آن ها تماس گرفته و دلداری 
داده ام خوشبختانه سخنان مقام معظم رهبری 
در این باره نشــان داد که نظــام به همه افراد 

توجه دارد.
نامــزد انتخابات ریاســت جمهوری در 
همین زمینه تاکید کرد: من از نیرو های انقلابی 
می خواهم که متانت خود را نســبت به افرادی 
که این گونه به قانــون تمکین کرده اند حفظ 
کنند و خدای ناکــرده موجب ناراحتی آن ها 
نشــود؛ به عنوان نمونه افرادی همچون آقای 
پزشــکیان و دیگر آقایــان از جمله نیرو هایی 
هســتند کــه در مجلس ســابقه دارند که اگر 
بودند باعث شــور انتخاباتی نیز می شــدند و 
اکنون البته باید فضای انتخابات به درســتی و 

خوبی پیش برود.
ما در دولت خود برای مبارزه با فســاد 

برنامه های ویژه ای داریم
نامزد ســیزدهمین انتخابات ریاســت 
جمهــوری گفت: من معتقدم پیشــگیری از 
فســاد باید جدی گرفته شــود و ما برای این 
کار در دولت خود یک سازمان بازرسی دولتی 
تشــکیل و به همه مدیران، وزراء و استانداران 
ابلاغ خواهم کرد که با تمام توان خود با فساد 

مبارزه کنند.
محســن رضایی در برنامه گفتگوی ویژه 
خبری شــبکه دو ســیما افزود: مبارزه با فساد 
یک اشــکال اساســی دارد، می شود فساد این 
قدر توسعه پیدا کرده باشد و پاسداران مبارزه 

با فساد خودشان دچار فساد نشده باشند؟!
باید در قوه قضائیه و حراست وزارتخانه  

پالایش جدی صورت بگیرد
وی بیان کرد: همــان روز اولی که آقای 
رئیسی رئیس قوه قضائیه شدند، گفتم که شما 
پیشگیری از فساد را از قوه قضائیه شروع کنید 
چرا که اگر قوه قضائیه قوی عمل می کرد نباید 

این قدر فساد بوجود می آمد.
نامزد ســیزدهمین انتخابات ریاســت 
جمهوری تاکید کرد: نه تنها قوه قضائیه، بلکه 
بسیاری از این حراستی ها که در وزارتخانه ها 
مشــغول به کار هستند باید یک پالایش جدی 
صورت بگیــرد. من معتقدم اگر پاســداران 
سلامتی اقتصادی کشــور کارشان را درست 
انجام دهند، فســاد از گلوگاه ها عبور نمی کند 
که بعد بخش عظیمی از جامعه را درگیر کند.

رضایی گفت: من حتی در اطراف خودم 
اگر کوچکترین گزارشی داشته باشم با شدت 

تمام با آن برخورد می کنم.
موضوع خــودروی ملــی یک درد 

تاریخی است
وی در بخــش دیگــری در خصــوص 
صنعت خودرو افزود: مســئله خودروی ملی 
ما یک درد تاریخی است که از قبل از انقلاب، 
صنعت مونتاژکاری وارد ایران شــد و تاکنون 
ادامه دارد. خودروســازی ما در ایران همزمان 
با خودروسازی کره جنوبی آغاز شد. چرا کره 
این قدر پیشرفت داشــت و خودروسازی ما 
عقب افتاده؟! این برمی گردد به آن فرمولی که 
در موشــک سازی به کار بردیم، ولی متأسفانه 

در خودروسازی به کار گرفته نشد.
وی افــزود: یــک روزی ما بــه خاطر 
موشــکباران کشــورمان رفتیم از کره شمالی 
موشــک آوردیم و من همان موقع به شــهید 
طهرانی مقدم گفتم که کمتر از سه ـ چهار سال 
آینده باید خودمان تولید کننده موشک باشیم 
و همین اتفاق افتاد به طوری که بعد از چهار ـ 
پنج سال کشور کره شمالی درخواست داشت 

فناوری جدید را در اختیار آنان قرار دهیم.
وی گفت: اگر مهندسی معکوس درست 

صــورت می گرفــت، همه قطعــات را وارد 
می کنیم آرام آرام شروع کنیم خودمان مهندسی 
معکــوس کنیم و بعد از مهندســی معکوس 
شــروع کنیم با نوآوری و خلاقیت های جدید 

قطعات بهتری از خارجی ها درست کنیم.
رضایی با اشــاره به اینکه در حال حاضر 
مپنا مهندسی معکوس را به درستی انجام داده 
افزود: این شــرکت با حضور مدیران جهادی 
بهترین ژنراتور ها را تولید و به روســیه صادر 
می کنــد و در حــال حاضــر ۶۰ میلیون دلار 

ژنراتور و توربین فروخته شده است.
وی گفت: سومین تولید کننده توربین ها 
بعد امریکا و آلمان، ایران است چطور نمی توان 
خودرو تولید کرد مشــکل اساسی ما در تولید 
خودروی ملی این اســت کــه مدیریت باید 
عــوض شــود اعتماد به نفــس و خلاقیت و 

نوآوری باید شکل بگیرد.
اهلیــت را بــرای واگذاری هــا در 

خصوصی سازی در نظر می گیریم
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: در بحث خصوصی ســازی 
مشــکل بزرگی که ایجاد شــده این است که 
دولــت اهلیت را کنار گذاشــته و هر که پول 

آورده به او کارخانه را واگذار کرده اند.
محســن رضایی در ادامه گفتگوی ویژه 
خبری شــبکه دو سیما افزود: وقتی اهلیت در 
نظر گرفته نشود، فردی که کارخانه را می گیرد 
و مالک آن می شود، اقدام به فروش تجهیزات 
و زمیــن و کارخانه می کنــد. ما تصمیم داریم 
اهلیت را در نظر بگیریم و تا زمانی که کســی 
را شناسایی نکرده ایم و مشخص نشود او این 
کاره است به او چیزی را واگذار نخواهیم کرد 
و بــرای این کار ضابطه هایی را تعیین می کنیم 
کــه اگر تولید و اشــتغال را ادامه نداد، بتوانیم 

براساس مقررات از او پس بگیریم.
وی در خصــوص تخصیص ارز دولتی 
گفت: از هشت میلیارد دلاری که برای امسال 
تصویب شــده ما این رقم را به دو قســمت ۴ 
میلیارد دلاری تقســیم می کنیم که قسمت اول 
را همــان ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی اختصاص 
خواهیم داد، اما تمام کالا هایی که از این طریق 
وارد می شــود کنترل خواهیم کــرد و اجازه 
نمی دهیــم اجناس با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی 
وارد شوند و با ارز و ۲۰ هزار تومانی به فروش 

برسند.
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری افزود: ۴ هزار میلیارد تومان دیگر را 
در سیستم دیگری وارد خواهیم کرد و بخشی 

از آن صرف افزایش یارانه ها خواهد شد.
برای مالباختگان بورس صندوق جبران 

زیان ایجاد می کنم
رضایــی گفت: در خصــوص وضعیت 
بورس همان فروردین ســال ۹۹ یادداشتی را 
به آقای دکتر روحانی فرســتادم و به او گفتم 
اگر به این شــش توصیه عمل نکند، بورس به 

سرنوشت بدی کشیده می شود.
وی افــزود: من برای بــورس صندوق 
جبران زیان مالباختــگان ایجاد خواهم کرد، 
اکثــر مالباختگان امــروزی در تیر و خرداد 
۱۳۹۹ وارد بورس شــدند و این ها بیشترین 
آســیب را دیدنــد. اغلب آن هــا کمتر از ۵۵ 
میلیون تومان ســهام خریده اند و ما آن ها را 
شناســایی کرده و مشــخص است که چقدر 
زیان کــرده اند. ما آن ها را به صندوق جبران 

زیان معرفی خواهیم کرد.
نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری گفت: ما ســهام را به ســمت تولید 
هدایت می کنیم و ارزش سهام را تا پایان سال 
حداقــل به یک میلیــون و ۵۰۰ هزار خواهیم 
رســاند تا زیان دیده هــای ما از این طریق هم 
ســود کنند و از طرفی در درازمدت کانونی از 
ســهامداران خرد تشکیل می دهیم تا آن ها هم 
نماینده داشته باشند و بیمه برای بورس ایجاد 

می کنیم تا ریسک کاهش یابد.
رضایی تاکید کرد: بخشی از زیان بورس 
می تواند از طریق صندوق جبران زیان با کمک 

دولت رفع شود.

گفت وگوی هیات های روسیه و 
آمریکا در وین بر سر احیای برجام

ســرویس سیاسی - نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی واقع در 
وین از گفت وگوی هیات های روســیه و آمریکا در وین در جهت احیای توافق 

هسته ای خبر داد. 
میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی واقع در وین 
در توییتی نوشــت: دیدار مفید دیگری با هیات آمریکایی در وین بر ســر برجام 
داشــتیم. گفت وگوی صادقانه ای با رابرت مالی، نمایــده ویژه آمریکا در امور 
ایران بر ســر مســائل باقی مانده ای که برای احیای اجرای کامل توافق هسته ای 

باید حل شوند، داشتیم.
مذاکرات میان اعضای کمیســیون مشــترک برجام درباره احیای توافق 
هســته ای در وین و با حضور آمریکا در مقر مذاکرات از ماه گذشــته برگزار 

شده است. 
آمریکا و ایران مذاکرات مســتقیمی نداشته اند و نمایندگان دولت آمریکا با 

نمایندگان سایر اعضای برجام در این زمینه رایزنی می کنند. 
اقدامات لازم برای احیای توافق هســته ای از طریق بازگشــت دوجانبه 
تهران-واشنگتن به آن در دو کارگروه مجزا بررسی می شود که شامل بازگشت 
ایران به اجرای کامل تعهدات برجامی اش و لغو تحریم های یک جانبه آمریکا 
علیه ایران می باشد. این تحریم ها پس از خروج دولت پیشین آمریکا از توافق 

هسته ای علیه ایران اعمال یا بازگردانی شدند. 
ایران خواستار لغو تمامی تحریم های اعمال شده علیه خود است و دولت 

آمریکا تاکنون بیان کرده آماده لغو تحریم های ناسازگار با برجام است. 

انتظار داشتم در این انتخابات 
بسیاری از کسانی که نام نویسی کرده 
بودند حضور داشته باشند تا رقابتی 
جدی و انتخاباتی پرشــور داشته 
لاریجانی،  همچون  آقایانی  باشیم 
پزشکیان، محمد، قاسمی و ضرغامی 
افرادی بودند که می توانستند شور و 
هیجان بیشتری درست کنند که البته 
من بــا آن ها تماس گرفته و دلداری 
داده ام خوشــبختانه سخنان مقام 
معظم رهبری در این باره نشان داد 

که نظام به همه افراد توجه دارد.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور خبر داد:

ابلاغ ۳ دستورالعمل ستاد انتخابات 
کشور به نامزدهای ریاست جمهوری

سرویس سیاسی -   سخنگوی ستاد انتخابات کشور از ابلاغ دستورالعمل های 
بهداشــتی، تبلیغات انتخابات و برخورداری یکسان نامزدها از امکانات دولت به 

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. 
ســید اسماعیل موســوی با بیان اینکه ســتاد انتخابات کشور اهتمام جدی 
به دو مقوله مهم تبلیغات عادلانه برای نامزدها در تریبون های رســمی کشــور و 
رعایت پروتکل های بهداشــتی از سوی نامزدها و ستادهای ملی و استانی ایشان 
دارد؛ گفت: دســتورالعمل بهداشتی انتخابات مصوب ستاد ملی مدیریت کرونا، 
دســتورالعمل نحوه تضمین برخورداری یکســان نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری از امکانات دولت و دســتورالعمل تبلیغات انتخابات سیزدهمین دوره 
ریاست جمهوری و موارد مجاز و غیرمجاز به ۷ نامزد انتخابات ریاست جمهوری 

سال ۱۴۰۰ ابلاغ شد.
دبیر ستاد انتخابات کشور با اشاره به این موضوع که با تاکید وزیر کشور و مصوبه 
کمیســیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری همه نامزدهای ریاست جمهوری 
باید از شرایط یکسان و مساوی در امر تبلیغات داشته باشند، اظهار کرد: دستورالعمل 
تبلیغات انتخابات ریاســت جمهوری به سازمان صدا و سیما به عنوان مرجع مهم 
تبلیغات در کشور جهت ایجاد شرایط برابر برای نامزدهای ریاست جمهوری ارجاع 
شده است.موسوی درباره دستورالعمل بهداشتی انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ نیز ضمن 
تأکید بر اهمیت اطمینان بخشی به مردم از حیث اهتمام حداکثری کشور به اولویت 
سلامت، گفت: دستورالعمل بهداشتی انتخابات پس از طرح و بررسی در کمیته امنیتی 
انتظامی ستاد ملی کرونا و ستاد انتخابات کشور در هفتادمین جلسه ستاد ملی مدیریت 

کرونا به تصویب ستاد ملی و تأیید رییس جمهوری رسید.
وی ادامه داد: این دستورالعمل ها سوم خرداد ماه توسط کمیته اطلاع رسانی 

ستاد انتخابات کشور منتشر و توسط رسانه ها بازنشر یافت.

وزارت اطلاعات:

اظهارات احمدی نژاد غیرواقعی و در 
راستای تشویش اذهان عمومی است

سرویس سیاسی -  روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد که اظهارات آقای 
احمدی نژاد در روزهای اخیر غیرواقعی و در راستای تشویش اذهان عمومی است. 

وزارت اطلاعات با صــدور اطلاعیه ای به اظهارات اخیر محمود احمدی نژاد 
واکنش نشــان داد.در این اطلاعیه آمده است: با توجه به تعریضات صورت گرفته از 
سوی آقای احمدی نژاد نسبت به اقدامات وزارت اطلاعات به استحضار مردم شریف 
ایران می رساند: اظهارات مذکورغیرواقعی و در راستای تشویش اذهان عمومی می 
باشد و در شرایط کنونی براساس تاکیدات مقام معظم رهبری، تقویت امنیت و وحدت 
ملی و مشــارکت حداکثری در انتخابات و عدم ایجاد زمینه سوء استفاده دشمنان، از 
ضروریات مسلم نظام می باشد لذا پاسخ مقتضی به ادعاهای مغایر با واقعیات امنیتی در 

زمان مناسب اعلام خواهد شد.


